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Chubb Travel Smart çalışanların yükümlülüklerini 
daha iyi şekilde yerine getirmelerine yardımcı 
olmak için geliştirildi 

 
 

 

Chubb Travel Smart içerisinde üç değerli araç yer alır: 
 

Seyahat eden çalışanlar için entegre 
seyahat öncesi risk eğitimi ve yeterlilik 
testi içeren bir e-Öğrenme platformu 

 
Apple ve Android üzerinden kullanılabilen, 
çalışanlara yönelik kullanışlı bir akıllı 
telefon uygulaması. Bu uygulamayla 
çalışanlar, tıbbi desteğe ve güvenlik desteğine 
ve ayrıca sorunlu bölgelerden uzak durup 
güvende olmalarına yardımcı olacak canlı 
konum tabanlı uyarılar da dahil, birçok bilgiye 
kolay ve doğrudan erişebilir 

 
seyahat eden çalışanların konumları ve yüksek 
riskli yerlerde olup olmadıkları da dahil, ilgili 
anlık ve eksiksiz bir özet sunan, risk ve İK 
yöneticileri için online panel  
Ayrıca doğrudan e-posta ve SMS mesajları 
gönderebilirler. 
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https://portal.chubbtravelsmart.com/
https://apps.apple.com/app/ace-travel-smart/id962110182
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ace.intrepid_android
https://portal.chubbtravelsmart.com/


Seyahat öncesi risk eğitimi 
 
 
 
 
 

İster proje teslimi, ister iş anlaşması veya sadece iş 

arkadaşlarıyla görüşme olsun, iş seyahati güzel bir 

deneyim olabilir. Ancak çalışanlar riskleri ve bunları 

azaltmak için atabilecekleri adımları farkında olmalı. 

Chubb Akıllı Seyahat, riskleri göstermek ve güvenliği 

sağlamak için pratik çözümler sunan seyahat öncesi e-

öğrenme modülleri içeriyor. 

Her modül kısa bir video ve ardından yapılacak kısa bir 

testten oluşuyor. Başarıyla tamamlanan her modül 

sonrasında çalışanlar sanal bir başarı rozeti alıyor. İçerik 

aynı zamanda, ileride kullanılabilecek pratik bir eBelge 

olarak da sunuluyor. 

Risk ve İK yöneticileri, iş arkadaşlarının riskten 

kaçınma ve güven içinde seyahat etmeye ilişkin doğru 

bilgi ve becerilere sahip olmasını sağlamak amacıyla 

gidişatı gerçek zamanlı bir panel üzerinden izleyebilir. 
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Akıllı Telefon Uygulaması 
 
 
 
 
 

Akıllı telefon uygulaması, seyahat eden çalışanlar için aşağıdakilerin de içinde olduğu kapsamlı bir destek sunar: 

• Acil tıbbi destek ve güvenlik desteği sağlayan Chubb’ın tıbbi destek ve güvenlik desteği 

ortaklarına doğrudan erişim. 

• Altyapı ve ulaşım kesintileri, doğal afetler, toplumsal ve siyasal kargaşa, terör 

tehditleri ve sağlık ve hastalık risklerini içeren canlı konum bazlı uyarılar. 

• İşveren, seyahat eden çalışanların telefonlarına, e-posta veya SMS ile doğrudan mesaj 

gönderebilir. Örneğin hızlı ve güvenilir iletişimin gerektiği kriz durumlarında veya 

kendilerini rotalarındaki değişikliklerden haberdar etmek için. 

• Önerilen aşılar, kültürel olarak yapılması ve yapılmaması gerekenler, dil, iklim, vize ve 

pasaport gereklilikleri, gerekli fişler ve adaptörler, seyahat ve ulaşım tavsiyeleri, döviz 

dönüştürücü, resmi tatiller ve festivaller dahil, ülkeye özel tavsiyeler. 

• Olası semptomlar, önerilen ilaçlar, olası yan etkiler ve tedaviye ilişkin detayların 

sunulduğu tıbbi durumlar ve ilaçlardan oluşan bir kütüphane. 

• Kullanıcıların net yerlerini rapor edebilmelerini veya sadece ülke veya bölge/eyalet 

tespitiyle yine de ilgili uyarıları alabilmeleri için lokasyon ayarlamalarında değişiklik 

yapma özelliği. 

• Ülkeye özel güvenlik bilgilerine ve tavsiyelerine erişim. 
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Online panel 
 
 
 
 
 

Panel, bulundukları lokasyonlar ve acil risk 

veya tehlikeyle karşı karşıya olup olmadıkları da 

dahil, risk ve İK yöneticilerine iş seyahatinde 

olanlarla ilgili kapsamlı bir değerlendirme 

sunar. 

 
Örneğin hızlı ve güvenilir iletişimin gerektiği 

kriz durumlarında veya kendilerini rotalardaki 

değişikliklerden haberdar etmek için e-posta 

veya SMS yoluyla onlarla iletişime geçebilirler. 

 
SMS mesajlarında kritik mesajların, dünyanın 

2G telefon sinyali alınabilen herhangi bir 

yerindeki kişilere ulaşılmasını sağlamak için en 

son yeniden yönlendirme teknolojisinden 

faydalanılır. 
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Business Class® teklifimizin ayrılmaz bir parçası 
 
 
 
 

 
Business Class dünya iş seyahatleri için kapsamlı 

bir sigorta ve destek teminatı sunar. Bir iş 

seyahati poliçesinden bekleyebileceğiniz olağan 

faydalara ek olarak Business Class standart 

olarak aşağıdaki faydaları içerir: 

• iş amaçlı seyahat edenlerin her zaman en 

güncel haber ve tavsiyelere erişmesi anlamına 

gelen seyahat öncesi planlama ve destinasyon 

desteği 

• acil tıbbi nakil ve dünya çapında medikal 

hizmet sağlayıcılardan oluşan bir ağa erişim 

• siyasal veya toplumsal kargaşa, terör saldırısı 

veya doğal afet nedeniyle güvenlik tahliyesi 

• aşağıdakiler de dahil olmak üzere işletmenizin 

spesifik ihtiyaçlarına özel sigorta programları: 

– yüksek riskli destinasyonlar, endüstriler ve 

meslekler 

– daha uzun vadeli görevler, yer değiştirme ve 

iş kazaları. 

 
Bizimle iletişime geçin 

 
 

Daha fazla bilgi için yerel satış temsilcinizi 

arayabilir veya www.chubb.com/businesstravel 

adresini ziyaret edebilirsiniz 

http://www.chubb.com/businesstravel
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Chubb. Insured. 
 

Bu belgede bulunan içerik yalnızca genel bilgi verme amaçlıdır. Herhangi bir bireye veya şirkete kişisel tavsiye veya öneri niteliği taşımamaktadır. 
Sigorta teminat şartları ve koşulları için düzenlenen poliçe belgelerini inceleyiniz.  

Chubb European Group SE Merkezi İngiltere Türkiye İstanbul Şubesi, Büyükdere caddesi no 100-102, Maya Akar Center B Blok Kat:5, Esentepe 

34394, Istanbul, Turkiye Şubesi olduğumuz Chubb European Group SE Fransız sigortacılık kanunu hükümlerine tabii olup, sicil numarası 
450 327 374 RCS Nanterre ve kayıtlı adresi de La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Fransa'dır. 

Chubb European Group SE'nin ödenmiş sermayesi 896,176,662 Euro’dur. Chubb European Group SE Türkiye’deki faaliyetlerini İstanbul’daki Şubesi 
aracılığı ile yapmakta olup, Türkiye Şubesi’nin kayıtlı adresi Büyükdere Caddesi, No:100-102 Maya Akar Center, Kat:5 Esentepe Şişli Istanbul’dur. 
Türkiye Şubesi Hazine Müsteşarlığının denetimine tabiidir. 

 
 


